

HH Ejendomme Risskov ApS

Flakvej 18
8240 Risskov

CVR-nr. 30 52 39 46

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2024

Henrik Hoffmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Ejendomme Risskov ApS
Flakvej 18
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 52 39 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 11. marts 2008
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Hoffmann, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 4
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i faste ejendomme og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 640.131, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.943.901.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er udarbejdet budget for 2024, der udviser et resultat før skat på 904 t.kr. og positive pengestrømme på 742 t.kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.883.617	1.698.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(406.399)</u>	<u>(404.724)</u>
Resultat før finansielle poster		1.477.218	1.294.089
Finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(656.566)</u>	<u>(335.260)</u>
Resultat før skat		820.670	958.829
Skat af årets resultat	3	<u>(180.539)</u>	<u>(210.941)</u>
Årets resultat		<u>640.131</u>	<u>747.888</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>640.131</u>	<u>747.888</u>
		<u>640.131</u>	<u>747.888</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	26.209.463	25.129.682
Materielle anlægsaktiver		<u>26.209.463</u>	<u>25.129.682</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.209.463</u>	<u>25.129.682</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.500
Andre tilgodehavender		168.650	1.188
Periodeafgrænsningsposter		24.587	23.909
Tilgodehavender		<u>193.237</u>	<u>27.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>193.237</u>	<u>27.597</u>
Aktiver i alt		<u>26.402.700</u>	<u>25.157.279</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		201.375	201.375
Overført resultat		5.742.526	5.102.394
Egenkapital		5.943.901	5.303.769
Hensættelse til udskudt skat	5	2.709	17.244
Hensatte forpligtelser i alt		2.709	17.244
Andre kreditinstitutter		10.778.350	11.526.550
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.563.842	3.710.626
Kontraktlige forpligtelser		4.285.800	3.249.600
Langfristede gældsforpligtelser	6	18.627.992	18.486.776
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	748.200	748.200
Kreditinstitutter		655.118	1.288
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.506	28.850
Skyldigt sambeskatningsbidrag		195.074	234.916
Anden gæld		0	166.036
Deposita		195.700	170.200
Kortfristede gældsforpligtelser		1.828.098	1.349.490
Gældsforpligtelser i alt		20.456.090	19.836.266
Passiver i alt		26.402.700	25.157.279
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	201.375	5.102.395	5.303.770
Årets resultat	0	640.131	640.131
Egenkapital 31. december 2023	201.375	5.742.526	5.943.901

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		640.131	747.888
Reguleringer	9	1.243.486	950.925
Ændring i driftskapital	10	<u>(301.020)</u>	<u>552.035</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.582.597	2.250.848
Renteindbetalinger og lignende		18	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(656.565)</u>	<u>(335.259)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		926.050	1.915.589
Betalt selskabsskat		<u>(234.916)</u>	<u>7.887</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		691.134	1.923.476
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(1.486.180)</u>	<u>(122.689)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(1.486.180)	(122.689)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(748.200)	(748.390)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(146.784)	(802.400)
Optagelse af lån ved kontraktlige forpligtelser		1.036.200	60.000
Kassekredit		<u>653.830</u>	<u>(345.885)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		795.046	(1.836.675)
Ændring i likvider		0	(35.888)
Likvider 1. januar 2023		<u>0</u>	<u>35.888</u>
Likvider 31. december 2023		0	0

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>406.399</u>	<u>404.724</u>
	<u>406.399</u>	<u>404.724</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>406.399</u>	<u>404.724</u>
	<u>406.399</u>	<u>404.724</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	68.300	97.600
Andre finansielle omkostninger	<u>588.266</u>	<u>237.660</u>
	<u>656.566</u>	<u>335.260</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(14.535)	(23.975)
Sambeskatningsbidrag	<u>195.074</u>	<u>234.916</u>
	<u>180.539</u>	<u>210.941</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023	28.834.032
Tilgang i årets løb	1.486.180
Kostpris 31. december 2023	30.320.212
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.704.350
Årets afskrivninger	406.399
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	4.110.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.209.463
Afskrives over	15-50 år

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	2.709	17.244
	2.709	17.244

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	12.274.750	11.526.550	748.200	7.785.550
Kontraktlige forpligtelser	3.249.600	4.285.800	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.710.626	3.563.842	0	0
	19.234.976	19.376.192	748.200	7.785.550

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Hoffmann ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev i grunde og bygninger, 14.300 t.kr. Ejerpantebrevene for 2.600 t.kr. ligger endvidere til sikkerhed for bankens engagement med Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.206 t.kr. pr. 31.12.23

	2023 kr.	2022 kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(18)	0
Finansielle omkostninger	656.566	335.260
Af- og nedskrivninger	406.399	404.724
Skat af årets resultat	180.539	210.941
	1.243.486	950.925

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(165.640)	581.757
Ændring i leverandører mv.	<u>(135.380)</u>	<u>(29.722)</u>
	<u>(301.020)</u>	<u>552.035</u>